CELIC – Subsecretaria da Administração Central de Licitações

CELIC – Subsecretaria da Administração Central de Licitações.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-1160..

AVISO DE ESCLARECIMENTO

PROCESSO N.º: 000313-37.01/12-8  EPE N.º 400/CECOM/2012

O pregoeiro, no uso de suas atribuições, ESCLARECE que será desconsiderada

a exigência constante na alínea e, item 9, do instrumento convocatório, qual seja,

“planilha de custos e formação de preços, Anexo VI”.

PPublique-se.

      Porto Alegre, 13 de Julho de 2012.

RRiiccaarrddoo  PPeerreeiirraa  ddaa  SSiillvvaa,,

PPrreeggooeeiirroo..

AAlleexxaannddrree  ZZeelleenniiaakkaass  CCoorrrrêêaa,,
Diretor do DLC/CELIC.